
F-" ~. -. . .., ,' .:. .. - . ~ 

. . 

REPUBLMA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit CoHaku". Tel. 0800 9999. Pas. Oil? 228-51 6, iiebsire: eeE.hidaa.go>.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODM 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashktishortit/es dhe t& 
f6mijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per dek1arirn.h dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t6,te zgjedhurve dhe tti disa ntipunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529. 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nl baz& te pikgs 5 tt nenit 14, tG ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r .parandalimin e 
konfliktit ti interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg t E  Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autoriznar uga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pgrgjithshlm i ILDKP-s&, q l  Q verifikojlr5 
n l  ti gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dbe 

EmijEve madhorl. 
Dekluroj se I dhenui e pasqyruara prej mcje nE kCie ilokmzetrt 
jundtd vzrieta dhe nuk kam deklarunr asgit qb nuk 8shtE e viriete, 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIM~T DHE KONTROLLIT PASUR~VE 

NBRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURT TE PALUA~SHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOFUTI I LARTP I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE  PAS^ 

Ne VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikiS (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnt! brenda dhe jashttl vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor tS vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit tt! 
deklarimit. 
Te dhifnat per emra personash ndaj ti? cilifve keni detyrime financiare t E  pasqyrohen nif fleten nr.6, p8r 
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




